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GEREVICH – KOVÁCS - KÁRPÁTI  

Reménység Kard Körverseny 

Zsoldos Péter Emlékverseny 

OROSHÁZA 

2024. február 03 - 04. 

 
Főbíró:      Noseda Tibor  DVSZ 

Számítógépes főbíró:   Nagy Nándor  ZSPOVE 

Versenyorvos:    Polónyi Csaba   mentőápoló 

 
Versenybírók:     Czégény Kornél  Törökbálint 

      Fröhlich Bálint  UTE 

      Kaiser Balázs  UTE 

      Mu IJnug   MVSZ 

      Noseda Szabolcs DVSZ 

      Ondrik Konrád  BVSC 

      Schuster Vencel  BVSC 

      Takács Petra  Törökbálint 

       
 
 
 
 
 
 



GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 27 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS
2 2 DECSI Linda KVSE
3 2 SZEPESI Emília KVSE
4 4 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE
5 5 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS
6 7 KARDOS Amira KVSE
7 7 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866
8 10 BERTA Léna Veronika VASAS
9 10 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB

10 10 ROMFA Dóra KVSE
11 14 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
12 15 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
13 15 SZITA Anna NTE 1866
14 15 DOMBAI Lilla DVSZ
15 KOLIPKA Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
16 KOVÁCS Kinga NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
17 HEPP Anna NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

18 MESTER Nóra NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
19 MÁYER Viktória MATE-GEAC
20 ZEMÁN Petra Réka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKE
21 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB
22 KISS Anna ZSOLDOS
23 KOVÁCS Blanka Júlia UTE
24 CSAPODI Veronika VASAS
25 MOLNÁR Mira ZSOLDOS
26 SZUHAY Viktória NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
27 NAGY Emese MATE-GEAC
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
4 csoport (3 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
27 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Main tableau
4 továbbjutó|

Losers of tableau of 16
4 továbbjutó|

Tableau D
4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:30    Pást 7
Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG
HEPP Anna NYÍRE  1  1  3  0  0  0 0.000 -25 5 7
KARDOS Amira KVSE  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2
NAGY Emese MATE-  V  1  V  1  0  2 0.333 -8 14 5
MOLNÁR Mira ZSOL  V  0  1  1  0  2 0.167 -19 9 6
BARDI Luca Julianna METR  V  2  V  V  1  V 0.667 10 23 3
KOMJÁTHY Boglárka VASA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
KOLIPKA Léna TÖRÖ  V  3  V  V  1  3 0.500 3 22 4

Csoport szám 2    12:30    Pást 6
Versenybíró : MU Ijnug  MVSZ

GY/M ind. AT RG
BERTA Léna Veronika VASA  0  V  4  V  3 0.400 1 17 3
DECSI Linda KVSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
KOVÁCS Kinga NYÍRE  0  0  0  2  1 0.000 -22 3 6
MÁYER Viktória MATE-  V  0  V  V  V 0.800 5 20 2
VEREBÉLY Nadin Zsófi TÖRÖ  1  0  V  4  V 0.400 -4 15 5
KOVÁCS Blanka Júlia UTE  V  2  V  2  2 0.400 -3 16 4

Csoport szám 3    12:30    Pást 9
Versenybíró : CZÉGÉNY Kornél  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
KISS Anna ZSOL  4  2  0  3  2  3 0.000 -16 14 7
FERENCZ Nóra Anna NTE 1  V  V  0  V  V  V 0.833 13 25 2
KEREKES Szofi Eszter TÖRÖ  V  3  0  V  V  V 0.667 3 23 3
SZEPESI Emília KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 30 30 1
DOMBAI Lilla DVSZ  V  0  2  0  4  2 0.167 -15 13 6
CSAPODI Veronika VASA  V  0  3  0  V  1 0.333 -12 14 5
MESTER Nóra NYÍRE  V  0  3  0  V  V 0.500 -3 18 4

Csoport szám 4    12:30    Pást 11
Versenybíró : TAKÁCS Petra  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG
ROMFA Dóra KVSE  V  1  V  V  3  4 0.500 3 23 4
ZEMÁN Petra Réka VÁRO  1  2  3  3  0  2 0.000 -19 11 7
PETROVSZKI Anna Zsó VASA  V  V  4  V  2  V 0.667 10 26 2
TIAN Yu Qi METR  3  V  V  V  2  4 0.500 0 24 5
SZUHAY Viktória NYÍRE  1  V  0  2  0  0 0.167 -20 8 6
DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SZITA Anna NTE 1  V  V  3  V  V  0 0.667 3 23 3
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SZEPESI Emília KVSE 1.000 30 30 továbbjutó
2 KOMJÁTHY Boglá VASA 1.000 25 30 továbbjutó
3 DEÁK-MOLNÁR D TFSE 1.000 23 30 továbbjutó
4 DECSI Linda KVSE 1.000 23 25 továbbjutó
5 KARDOS Amira KVSE 0.833 14 26 továbbjutó
6 FERENCZ Nóra An NTE 1 0.833 13 25 továbbjutó
7 MÁYER Viktória MATE- 0.800 5 20 továbbjutó
8 PETROVSZKI Ann VASA 0.667 10 26 továbbjutó
9 BARDI Luca Julian METR 0.667 10 23 továbbjutó

10 KEREKES Szofi Es TÖRÖ 0.667 3 23 továbbjutó
10 SZITA Anna NTE 1 0.667 3 23 továbbjutó
12 ROMFA Dóra KVSE 0.500 3 23 továbbjutó
13 KOLIPKA Léna TÖRÖ 0.500 3 22 továbbjutó
14 TIAN Yu Qi METR 0.500 0 24 továbbjutó
15 MESTER Nóra NYÍRE 0.500 -3 18 továbbjutó
16 BERTA Léna Veron VASA 0.400 1 17 továbbjutó
17 KOVÁCS Blanka Jú UTE 0.400 -3 16 továbbjutó
18 VEREBÉLY Nadin TÖRÖ 0.400 -4 15 továbbjutó
19 NAGY Emese MATE- 0.333 -8 14 továbbjutó
20 CSAPODI Veronika VASA 0.333 -12 14 továbbjutó
21 DOMBAI Lilla DVSZ 0.167 -15 13 továbbjutó
22 MOLNÁR Mira ZSOL 0.167 -19 9 továbbjutó
23 SZUHAY Viktória NYÍRE 0.167 -20 8 továbbjutó
24 KISS Anna ZSOL 0.000 -16 14 továbbjutó
25 ZEMÁN Petra Réka VÁRO 0.000 -19 11 továbbjutó
26 KOVÁCS Kinga NYÍRE 0.000 -22 3 továbbjutó
27 HEPP Anna NYÍRE 0.000 -25 5 továbbjutó
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 SZEPESI Emília KVSE

Tableau of 32

32 ---------

17 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

16 BERTA Léna Veronika VASAS 15/14

9 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB

24 KISS Anna ZSOLDOS 15/0

25 ZEMÁN Petra Réka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI

8 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS 15/2

5 KARDOS Amira KVSE

28 ---------

21 DOMBAI Lilla DVSZ

12 ROMFA Dóra KVSE 15/11

13 KOLIPKA Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

20 CSAPODI Veronika VASAS 15/12

29 ---------

4 DECSI Linda KVSE

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

30 ---------

19 NAGY Emese MATE-GEAC

14 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/6

11 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

22 MOLNÁR Mira ZSOLDOS 15/2

27 HEPP Anna NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 15/12

7 MÁYER Viktória MATE-GEAC

26 KOVÁCS Kinga NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/1

23 SZUHAY Viktória NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

10 SZITA Anna NTE 1866 15/5

15 MESTER Nóra NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

18 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/7

31 ---------

2 KOMJÁTHY Boglárka VASAS

SZEPESI Emília

Tableau of 16

KOVÁCS Blanka Júlia
15/7

BARDI Luca Julianna

PETROVSZKI Anna Zsófia
15/7

KARDOS Amira

DOMBAI Lilla
15/3

KOLIPKA Léna

DECSI Linda
15/4

DEÁK-MOLNÁR Dóra

TIAN Yu Qi
15/8

KEREKES Szofi Eszter

FERENCZ Nóra Anna
15/2

MÁYER Viktória

SZITA Anna
15/10

VEREBÉLY Nadin Zsófia

KOMJÁTHY Boglárka
15/3

SZEPESI Emília

Tableau of 8

BARDI Luca Julianna

15/3

KARDOS Amira

DECSI Linda

15/8

DEÁK-MOLNÁR Dóra

FERENCZ Nóra Anna

15/2

MÁYER Viktória

KOMJÁTHY Boglárka

15/2

SZEPESI Emília

DECSI Linda

DEÁK-MOLNÁR Dóra

KOMJÁTHY Boglárka
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

Losers of tableau of 16

8 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS 15/5

5 DOMBAI Lilla DVSZ

4 KOLIPKA Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/8

3 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB

6 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/14

7 SZITA Anna NTE 1866

2 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/3

PETROVSZKI Anna Zsófia

KOLIPKA Léna

KEREKES Szofi Eszter

VEREBÉLY Nadin Zsófia
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 KARDOS Amira KVSE

Tableau D of 8

8 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/9

5 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

4 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/9

3 MÁYER Viktória MATE-GEAC

6 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS 15/4

7 KOLIPKA Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 15/6

KARDOS Amira

BARDI Luca Julianna

PETROVSZKI Anna Zsófia

FERENCZ Nóra Anna
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

oldal 1/1

1 SZEPESI Emília KVSE

Tableau final of 8

8 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB 15/3

5 KARDOS Amira KVSE

4 DECSI Linda KVSE 15/2

3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE

6 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866 15/6

7 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS

2 KOMJÁTHY Boglárka VASAS 15/12

SZEPESI Emília

Elődöntő

DECSI Linda
15/12

DEÁK-MOLNÁR Dóra

KOMJÁTHY Boglárka
15/4

SZEPESI Emília

Döntő

KOMJÁTHY Boglárka

15/7

KOMJÁTHY Boglárka
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GKK Körverseny 3. - Újonc Női Kard
Zsoldos Péter Emlékverseny

Orosháza 2024.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 KOMJÁTHY Boglárka VASAS
2 SZEPESI Emília KVSE
3 DEÁK-MOLNÁR Dóra TFSE
3 DECSI Linda KVSE
5 KARDOS Amira KVSE
6 FERENCZ Nóra Anna NTE 1866
7 PETROVSZKI Anna Zsófia VASAS
8 BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍVÓ CLUB
9 MÁYER Viktória MATE-GEAC

10 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
11 KOLIPKA Léna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
12 VEREBÉLY Nadin Zsófia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
13 SZITA Anna NTE 1866
14 TIAN Yu Qi METROPOLIS VÍVÓ CLUB
15 KOVÁCS Blanka Júlia UTE
16 DOMBAI Lilla DVSZ
17 ROMFA Dóra KVSE
18 MESTER Nóra NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
19 BERTA Léna Veronika VASAS
20 NAGY Emese MATE-GEAC
21 CSAPODI Veronika VASAS
22 MOLNÁR Mira ZSOLDOS
23 SZUHAY Viktória NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
24 KISS Anna ZSOLDOS
25 ZEMÁN Petra Réka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
26 KOVÁCS Kinga NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
27 HEPP Anna NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
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